CAXIAS,  122,  CEP 59.655-000,  no Município  de Areia
Branca/RN, neste ato representada pelo (a) Sr(a) JOSE
RIBAMAR  DA  SILVA,  CPF  nº  938.869.694-87,  cuja
proposta  foi  classificada  em primeiro  lugar  no  certame
nos itens:  1 e 2 totalizando um valor de 120.600,00
(cento e vinte mil e seiscentos reais) conforme planilha
abaixo.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT VALOR UNIT

1 Veículo tipo suv MÊS 12 5.750,00

2 Veículo tipo sedan MÊS 12 4.300,00

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO1.
O  objeto  desta  Ata  é  o  registro  de  Preços  visando  a1.
eventual  contratação  de  empresa  especializada  na

[...]

financeiro,  desde que as despesas referentes à
contratação sejam integralmente empenhadas
até 31 de dezembro,  para fins de inscrição em
restos a pagar, conforme Orientação Normativa
AGU n° 39, de 13/12/2011.

CLÁUSULA OITAVA - DO PREÇO7.
A presenta ARP importa o Valor Total de R$ 120.600,001.
(cento e vinte mil e seiscentos reais).
Durante a vigência de cada contratação, os preços são2.
fixos e irreajustáveis.

CLÁUSULA  NONA  -  DAS  OBRIGAÇÕES  DA  CONTRATANTE  E  DA8.
CONTRATADA

A Contratada obriga-se a:1.
Efetuar  a  entrega  dos  serviços  em  perfeitas1.
condições,  no  prazo  e  locais  indicados  pela

[...]

Objeto: Aquisição parcelada de acordo com a necessidade
durante  o  Exercício  2021  de  material  de  proteção  e
prevenção contra a COVID‑19, para uso nas atribuições
da  câmara  municipal  de  Jaçanã/RN,  de  acordo  com a
necessidade.

VALOR: R$ 4.965,00 (quatro mil, novecentos e sessenta e
cinco reais).

Unidade Orçamentária:01.001 ‑  CÂMARA MUNICIPAL DE
JAÇANÃ

Ação: 2001 ‑ MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
MUNICIPAL

Função: 01 ‑ LEGISLATIVA

Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA

Programa: 0001 ‑ LEGISLATIVO

Natureza: 3.3.90.30 ‑ MATERIAL DE CONSUMO

[...]

Federal n°8.666, de 21 de junho de 1993.

RATIFICO e RECONHEÇO o processo de Licitação
dispensável, e, por conseguinte a contratação da pessoa
jurídica a seguir: 

Vencedor:  PAULO  JUDSON  SANTOS  DE  L IMA
01700615408

CNPJ: 41.303.803/0001-00

Valor Total:  R$ 1.630,00.(hum mil, seiscentos e trinta
reais)

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E LAVAGEM DE
VEÍCULOS,  DESTINADO  AOS  VEICULOS  OFICIAIS  DA
CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN, FIAT ARGO DE
PLACAS QGU3E99 E A MOTO YAMAHA LANDER DE PLACAS

[...]

VEÍCULOS,  DESTINADO  AOS  VEICULOS  OFICIAIS  DA
CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN, FIAT ARGO DE
PLACAS QGU3E99 E A MOTO YAMAHA LANDER DE PLACAS
RGF4D88, para o decorrer do ano de 2021.

Vencedor:  PAULO  JUDSON  SANTOS  DE  L IMA
01700615408

CNPJ: 41.303.803/0001-00

Valor Total: R$ 1.630,00 (hum mil, seiscentos e trinta

reais)

Fundamentação Legal:  Art.  24,  II,  da Lei  Federal  nº
8.666/93

Jamily Palhares Silveira Galvão

Presidente CPL

Publicado por: Lourival Francisco da Silva
Código Identificador: 62801670

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

DISPENSA